
4.676.846,83

40.096.895,56

38.234.169,87

1.126.725,69

736.000,00    

36.893.159,35

1.090.466,76

481.966,59

7.760.297,33

36.780,51

667.916,87

1.377.168,23

8.202.926,67

6.351.072,00

3.579.735,38

3.103.775,16

206.840,47

17.275,80

759.259,79         

123.156,00         

1.088.030,94      

339.459,91

268.191,54

IRRF 369.669,49

ISS 2.890,32

INSS 508.826,45

OUTRAS DESPESAS

Assinatura de Jornal e Guia Farmaceutico Brasindice 2.575,00

Manutenção de Sistema Contabil (Working) 165.083,99

Despesas Judiciais 62.421,04

Material de Consumo 43.448,27

Manutenção da Sede 249.258,07

Móveis e Equipamentos (CPU,ARMARIO,REFORMA CADEIRAS) 28.541,47

Segurança 24 Horas 6.125,30

7.778.650,46

7.778.650,46

0,00

3.203.736,21

7.716

3.811

3.905

USUÁRIOS (titulares + dependentes)

FUNCIONARIOS

DEPENDENTES

557.453,14

ASSISTÊNCIA À SAÚDE

Hospitais 

11.414.596,29

Auditoria de Contas
607.651,45

Pericias Médicas

ENCARGOS

881.386,26

DETALHAMENTO PROCEDIMENTOS

Total Assistência Odontológica

1.970.446,73    
Dentistas FAS

SALDO em 31/05/2023

Em Aplicações Financeiras

Em Conta Corrente

Superavit

Material Odontológico

Credenciados

Consultas - Medicas

Serviços Auxiliares Diagnostico Terapia - Laboratorio

Serviços Auxiliares Diagnostico Terapia - Imagens

Reembolso

Banco de Sangue

Rendimento de Aplicações

Receita de Convênio - PMC

DESPESAS

FAS
Fundo de Assistência do Servidor Público Municipal de Chapecó

REUNIAO CONSELHO DIRETOR EM 20/06/2023

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO PERIODO DE 01/01/2020 A 31/05/2023

SALDO em 31/12/2019

RECEITAS

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES

35.454.319,95

1.438.839,40

AMU ATENDIMENTO MEDICO LTDA EPP

HOSP.REG.SAO PAULO

ASSOCIACAO HOSPITALAR LENOIR VARGAS FERREIRA

HOSPITAL CIDADE PASSO FUNDO

HOSP. SAO VICENTE DE PAULO

HOSPITAL DIA 

IOSC INSTITUTO DE OLHOS SANTA CATARINA LTDA

AUDITORIA E PERICIAS

21.461.625,48

Médicos - Procedimentos


