

Fundo de Assistência do Servidor Público Municipal de Chapecó

REUNIAO CONSELHO DIRETOR EM 20/06/2023 PRESTAÇÃO DE CONTAS DO PERIODO DE 01/01/2020 A 31/05/2023

PRESTAÇÃO DE CON 20 em 31/12/2019				4.676.846,8
EITAS				40.096.895,5
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES			38.234.169,87	1010001000,0
Rendimento de Aplicações			1.126.725,69	
Receita de Convênio - PMC			736.000,00	
PESAS			100.000,00	36.893.159,3
ASSISTÊNCIA À SAÚDE				00.000.100,0
Hospitais				
AMU ATENDIMENTO MEDICO LTDA EPP	1.090.466,76	11.414.596,29		
HOSP.REG.SAO PAULO	481.966,59			
ASSOCIACAO HOSPITALAR LENOIR VARGAS FERREIRA	7.760.297,33			
HOSPITAL CIDADE PASSO FUNDO				
HOSP. SAO VICENTE DE PAULO	36.780,51			
HOSPITAL DIA	667.916,87			
IOSC INSTITUTO DE OLHOS SANTA CATARINA LTDA	1.377.168,23			
DETALHAMENTO PROCEDIMENTOS				
Médicos - Procedimentos	8.202.926,67		35.454.319,95	
Consultas - Medicas	6.351.072,00	21.461.625,48		
Serviços Auxiliares Diagnostico Terapia - Laboratorio	3.579.735,38			
Serviços Auxiliares Diagnostico Terapia - Imagens	3.103.775,16			
Reembolso	206.840,47			
Banco de Sangue	17.275,80			
Total Assistência Odontológica				
Dentistas FAS	759.259,79	1.970.446,73		
Material Odontológico	123.156,00			
Credenciados	1.088.030,94			
AUDITORIA E PERICIAS				
Auditoria de Contas	339.459,91			
Pericias Médicas	268.191,54	607.651,45		
ENCARGOS				
IRRF	369.669,49			
ISS	2.890,32	881.386,26		
INSS	508.826,45			
OUTRAS DESPESAS				
Assinatura de Jornal e Guia Farmaceutico Brasindice	2.575,00	557.453,14		
Manutenção de Sistema Contabil (Working)	165.083,99		1.438.839,40	
Despesas Judiciais	62.421,04			
Material de Consumo	43.448,27			
Manutenção da Sede	249.258,07			
Móveis e Equipamentos (CPU,ARMARIO,REFORMA CADI	28.541,47			
Segurança 24 Horas	6.125,30			
OO em 31/05/2023	•			7.778.650,
Em Aplicações Financeiras 7.778.650				
Em Conta Corrente 0,00				
Superavit				3.203.736,
ÁRIOS (titulares + dependentes)				7.7
FUNCIONARIOS 3.811				
DEPENDENTES 3.905				